
 

 

APSTIPRINĀTS 
ar Alūksnes novada pašvaldības 

pašvaldības iepirkuma komisijas 

lēmumu 17.06.2015. sēdē, 

protokols Nr.138 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IEPIRKUMA 

 

“JAUNA KVADRICIKLA IEGĀDE ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS 

“ALJA” VAJADZĪBĀM” 

(IDENTIFIKĀCIJAS NR.ANP2015/29), 

NOLIKUMS 

 

(IEPIRKUMS TIEK VEIKTS PUBLISKO IEPIRKUMU LIKUMA 82.PANTA KĀRTĪBĀ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALŪKSNE,  

2015 



2 

 

     

  

VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

1. Iepirkuma identifikācijas numurs 

 Iepirkumu identifikācija Nr.ANP2015/29 

2. Pasūtītājs 
 ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

 Adrese: Dārza ielā 11, Alūksnē, LV 4301 

 Reģistrācijas numurs: 90000018622 

 Tālruņa numurs:64381496, 64381501  

 Faksa numurs: 64381150 

 e-pasta adrese: dome@aluksne.lv 

 

 Alūksnes novada pašvaldības iepirkuma komisija (turpmāk tekstā – Komisija) izveidota ar 

Alūksnes novada domes 2013.gada 27.jūnija lēmumu Nr.266 (sēdes protokols Nr.11, 3.p).  

 Kontaktpersona par iepirkuma veikšanas kārtību Alūksnes novada pašvaldības iepirkumu speciālists 

Artūrs Aire, tālr.26385501, faksa numurs 64381150, e-pasta adrese arturs.aire@aluksne.lv. 

 Kontaktpersona par iepirkuma priekšmetu Alūksnes novada pašvaldības iepirkumu komisijas 

priekšsēdētājs Laimonis Sīpols, tālrunis 26431206. 

3.  Iepirkuma metode 

Iepirkums tiek organizēts saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 82.pantu un šajā nolikumā noteikto 

kārtību. 

4.  Iepirkuma priekšmets 

4.1.  Iepirkums ir jauna kvadricikla iegāde Alūksnes novada pašvaldības aģentūras “ALJA” vajadzībām, 

saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (1.pielikums). Iepirkums tiek finansēts no Zivju fonda līdzekļiem 

ar Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējumu, pasākuma “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, 

ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība” ietvaros. 

4.2. CPV kods 34400000-1 (Motocikli, divriteņi un blakusvāģi). 

4.3.  Iepirkuma līguma izpildes termiņš, ieskaitot kvadricikla piegādi Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes 

novadā – 14 (četrpadsmit) dienu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

4.4.  Piegādes apmaksas nosacījumi saskaņā ar iepirkuma Līguma projektu (skatīt 4.pielikumu).  

4.5.  Piegādes izpildei, saskaņā ar Tehnisko specifikāciju, pasūtītājs ir paredzējis finansējumu līdz 

7800,00 EUR (septiņi tūkstoši astoņi simti euro 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

5. Pretendenta iespēja iepazīties ar iepirkuma nolikumu un to saņemšana 

5.1.  Ar iepirkuma nolikumu var iepazīties darba dienās no plkst.8.00 līdz 12.00 un no 13.00 līdz 16.00 

Alūksnes novada pašvaldībā, 410.kab., Dārza ielā 11, Alūksnē līdz 6.1.apakšpunktā minētā 

piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām.  

5.2. Elektroniskā veidā visi iepirkuma dokumenti bez maksas pieejami pasūtītāja mājas lapā 

www.aluksne.lv sadaļā “Pašvaldības iepirkumi” pie attiecīgā iepirkuma. 

5.3.  Komisija nav atbildīga par to, ja kāda ieinteresētā persona nav iepazinusies ar informāciju, kam ir 

nodrošināta brīva un tieša elektroniskā pieeja. 

6. Piedāvājumu iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība 

6.1.  Piedāvājumi jāiesniedz līdz 2015.gada 30.jūnijam, plkst.14.00, Alūksnes novada pašvaldības 

kancelejā, 306.kabinetā, Dārza ielā 11, Alūksnē, LV-4301. Piedāvājumam jābūt nogādātam šajā 

punktā norādītajā adresē līdz iepriekš minētajam termiņam.  

6.2.  Visi piedāvājumi, kas Alūksnes novada pašvaldībā tiks saņemti pēc 6.1.punktā norādītā laika, netiek 

skatīti un tiek neatvērti atgriezti atpakaļ iesniedzējam. 

6.3. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt. 

 

mailto:dome@aluksne.lv
mailto:arturs.aire@aluksne.lv
http://www.aluksne.lv/


3 

 

     

  

7. Piedāvājuma noformēšana 

7.1. Piedāvājums jāiesniedz aizlīmētā aploksnē ar norādi “Piedāvājums Alūksnes novada pašvaldības 

iepirkumam “Jauna kvadricikla iegāde Alūksnes novada pašvaldības aģentūras “ALJA” 

vajadzībām” (identifikācijas Nr.ANP2015/29). Neatvērt līdz 2015.gada 30.jūnijam, plkst.14.00”. 

Aploksnes aizmugurē jāuzrāda pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs un adrese. 

7.2. Piedāvājums jāiesniedz par visu apjomu. Katrs pretendents var iesniegt vienu piedāvājuma variantu. 

7.3. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā, datorrakstā, skaidri salasāms, bez labojumiem un 

dzēsumiem, tam jābūt ar piedāvājumā iekļauto dokumentu atbilstošu satura rādītāju, lapām jābūt 

cauršūtām un sanumurētām. Uz pēdējās lapas aizmugures cauršūšanai izmantojamais diegs 

nostiprināms ar pārlīmētu lapu, kurā norādīts cauršūto lapu skaits, datums, vietas nosaukums, 

uzņēmuma zīmoga nospiedums un ko ar savu parakstu apliecina pretendenta pārstāvis, paraksta 

atšifrējums un amata nosaukums. 

7.4. Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, kopijas lapas augšējā labajā stūrī jābūt attiecīgam 

uzrakstam ar lielajiem burtiem “KOPIJA”. Piedāvājumā iekļauto kopiju pareizību apliecina ar 

apliecinājumu, kurā norādīts apliecinājums par kopiju autentiskumu oriģinālam, kopiju lapas 

numuri, un kuru ar zīmogu un parakstu apliecina paraksttiesīga persona. Iesniedzot piedāvājumu 

piegādātājs ir tiesīgs visu iesniegto dokumentu atvasinājumu un tulkojumu pareizību apliecināt ar 

vienu apliecinājumu, ja viss piedāvājums vai pieteikums ir cauršūts vai caurauklots. 

7.5. Pretendents piedāvājuma dokumentus un tehnisko dokumentāciju var iesniegt arī citā valodā, ja 

tiem ir pievienots pretendenta apliecināts tulkojums latviešu valodā. Par kaitējumu, kas radies 

dokumenta tulkojuma nepareizības dēļ, pretendents atbild normatīvajos tiesību aktos noteiktajā 

kārtībā. Tulkojuma apliecinājums ietver: 

7.5.1. norādi “TULKOJUMS PAREIZS”; 

7.5.2. pretendenta vai tā pārstāvja parakstu, paraksta atšifrējumu, amatu un zīmoga nospiedumu; 

7.5.3. apliecinājuma vietas nosaukumu un datumu. 

8. Prasības pretendentiem un iesniedzamie dokumenti 

8.1.  Pasūtītājs izslēdz pretendentu no dalības iepirkumā jebkurā no šādiem gadījumiem: 

8.1.1.  pasludināts pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas 

procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz 

parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai 

pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas tiek likvidēts; 

8.1.2.  pretendentam Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, ir 

nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas 

kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro. 

8.2. Pretendenta kvalifikācijas prasības un iesniedzamie dokumenti 

8.2.1.  Pretendentam jāiesniedz piedāvājums iepirkumam saskaņā ar nolikuma 3.pielikumu 

“Piedāvājums iepirkumam”. 

8.2.2.  Pretendentam jābūt reģistrētam Komercreģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs, atbilstoši 

attiecīgās valsts normatīvo aktu prasībām. Par reģistrāciju Komercreģistrā pasūtītājs 

pārliecinās Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra mājas lapā http://www.ur.gov.lv/. 

Ārvalstīs reģistrētām Pretendentam jāiesniedz dokumenta kopija, kas apliecinātu reģistrāciju 

attiecīgajā reģistrā. 

8.2.3. Pretendentam iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai ir iegūta 

pieredze  jaunu kvadriciklu piegādē. Jāpievieno saraksts, kas sagatavots atbilstoši nolikuma 

pievienotajai veidnei (2.pielikums). 

8.2.4. Pretendentam jāiesniedz apliecinājums par transportlīdzeklim piedāvāto ražotāja garantiju, 

saskaņā ar Tehniskās specifikācijas nosacījumiem. 

8.2.5. Visi dokumenti jāparaksta pretendenta paraksttiesīgajai personai. Ja piedāvājumu paraksta 

pilnvarota persona, jāpievieno normatīvajos aktos noteiktajām prasībām atbilstošs 

pilnvarojums. 

 

http://www.ur.gov.lv/


4 

 

     

  

9. Piedāvājuma cena un valūta 

9.1.  Piedāvājumam jābūt izteiktam euro bez pievienotās vērtības nodokļa, atsevišķi jānorāda 

piedāvājuma cena ar PVN. 

9.2.  Piedāvājuma cena ir jānorāda ar precizitāti 2 (divas) zīmes aiz komata. 

9.3.  Piedāvājuma cenā jāiekļauj visas izmaksas (darba algas, administratīvās, transporta, materiālu 

izmaksas, nodokļi u.c.), kas nodrošinātu iepirkumā paredzētā piegādes izpildi. 

9.4. Finanšu piedāvājumu sagatavo un norāda 3.pielikuma “Piedāvājums iepirkumam” 3.3.punktā.  

9.5. Vērtējot piedāvājumu, komisija ņems vērā cenu bez pievienotās vērtības nodokļa. 

10. Informācijas sniegšana 

10.1.  Tiek uzskatīts, ka pretendenti, iesniedzot savus piedāvājumus, ir iepazinušies ar visiem Latvijā 

spēkā esošiem normatīvajiem aktiem, kas jebkādā veidā var ietekmēt vai var attiekties uz līgumā 

noteiktajām vai ar to saistītajām darbībām. 

10.2. Visi jautājumi par piedāvājumu iesniegšanas kārtību adresējami Alūksnes novada pašvaldības 

iepirkuma komisijai rakstiski pa pastu, adrese Alūksnes novada pašvaldība, Dārza ielā 11, Alūksnē, 

Alūksnes novadā, LV-4301, pa e-pastu dome@aluksne.lv, vienlaicīgi tos nosūtot pa faksu 

64381150. 

11. Piedāvājumu vērtēšana un lēmuma pieņemšana 

11.1. Iepirkuma komisija, atverot iesniegtos piedāvājumus to iesniegšanas secībā, vispirms pārbaudīs vai 

pretendenta iesniegtā piedāvājuma summa, nepārsniedz šī nolikuma 4.5.punktā norādīto pasūtītāja 

paredzēto finansējumu šajā iepirkumā paredzētajai precei. Ja pretendenta piedāvājuma summa 

pārsniedz 4.5.punktā norādīto pasūtītāja paredzēto finansējumu, pretendents tiks noraidīts bez 

tālākas vērtēšanas. Nolikuma 4.5.punktam atbilstošie piedāvājumi tiks virzīti tālāk piedāvājumu 

atbilstības pārbaudei iepirkuma nolikuma prasībām. 

11.2. Iepirkuma komisija pārbaudīs piedāvājumu atbilstību iepirkuma nolikuma 6. un 7.punktā 

norādītajām prasībām. Par atbilstošiem tiks uzskatīti tie piedāvājumi, kuri atbilst visām nolikumā 

norādītajām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi var tikt noraidīti bez tālākas vērtēšanas. 

11.3. Iepirkuma komisija pārbaudīs piedāvājumu atbilstību iepirkuma nolikuma 8.2.punktā norādītajām 

prasībām (kvalifikācijas prasībām). Par atbilstošiem tiks uzskatīti tikai tie piedāvājumi, kuri atbilst 

visām nolikumā norādītajām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi tiks noraidīti bez tālākas 

vērtēšanas.  

11.4.  Iepirkuma komisija pārbaudīs piedāvājuma atbilstību Tehniskās specifikācijas prasībām. Par 

atbilstošiem tiks uzskatīti tie piedāvājumi, kuri atbilst Tehniskās specifikācijas un nolikumā 

norādītajām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi tiks noraidīti bez tālākas vērtēšanas. 

11.5. Finanšu piedāvājuma vērtēšanas laikā iepirkuma komisija pārbaudīs piedāvājumu atbilstību 

iepirkuma nolikuma noteiktām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi tiks noraidīti bez tālākas 

vērtēšanas. Atbilstošiem piedāvājumiem pārbaudīs vai piedāvājumā nav aritmētisku kļūdu. Ja šādas 

kļūdas tiks konstatētas, iepirkuma komisija šīs kļūdas izlabos. Vērtējot finanšu piedāvājumu, 

pasūtītājs ņems vērā labojumus. 

11.6. No piedāvājumiem, kas atbilst visām nolikuma prasībām, izvēlēsies piedāvājumu ar viszemāko 

cenu (3.pielikuma “Piedāvājums iepirkumam” 3.3.punkts) bez pievienotās vērtības nodokļa.  

11.7.  Iepirkuma komisija pārbaudīs vai pretendents, kuram būtu piešķiramas iepirkuma līguma slēgšanas 

tiesības, nav izslēdzams no dalības iepirkumā Publisko iepirkumu likuma (turpmāk tekstā - PIL) 8.2 

panta piektās daļas 1. vai 2.punktā minēto apstākļu dēļ. Nepieciešamo informāciju komisija iegūst 

Ministru kabineta noteiktajā kārtībā, pamatojoties uz PIL 8.2 panta sestās un septītās daļas 

noteikumiem. Atkarībā no pārbaudes laikā iegūtajiem rezultātiem pasūtītājs rīkojas saskaņā ar 

Publisko iepirkuma likuma 8.2 panta astotās daļas noteikumiem. 

11.8.  Ja iepirkumu komisija nepieciešamo informāciju par pretendentu, kura ir pamats pretendenta 

izslēgšanai no turpmākās dalības iepirkumā, iegūst tieši no kompetentās institūcijas, datubāzēs vai 

no citiem avotiem, pretendents ir tiesīgs iesniegt izziņu vai citu dokumentu par attiecīgo faktu 

gadījumos, kad pasūtītāja iegūtā informācija neatbilst faktiskajai situācijai. 

mailto:dome@aluksne.lv


5 

 

     

  

11.9.  Trīs darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas informēs visus pretendentus par komisijas 

pieņemto lēmumu. 

11.10. Pretendents, kas iesniedzis piedāvājumu iepirkumā, uz kuru attiecas 8.² panta noteikumi, un kas 

uzskata, ka ir aizskartas tā tiesības vai ir iespējams šo tiesību aizskārums, ir tiesīgs pieņemto 

lēmumu pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

12. Līguma slēgšana un apmaksas nosacījumi 

12.1. Ar iepirkuma uzvarētāju tiks slēgts līgums atbilstoši iepirkuma līguma projektam (skatīt 

4.pielikumā) un  pretendenta piedāvājumam. 

12.2. Ja pretendents atsakās slēgt iepirkuma līgumu, pasūtītājam ir tiesības izvēlēties nākamo iepirkuma 

nolikuma prasībām atbilstošo pretendenta piedāvājumu ar zemāko cenu. 

13. Lēmums par iepirkuma izbeigšanu bez līguma noslēgšanas 

 Pasūtītājs ir tiesīgs pārtraukt iepirkumu un neslēgt līgumu, ja tam ir objektīvs pamatojums. 



6 

 

     

  

1.pielikums 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

1. Iepirkuma priekšmets ir jauna kvadricikla iegāde Alūksnes novada pašvaldības aģentūras “ALJA” 

vajadzībām, kas atbilst šādām minimālām tehniskām prasībām: 

Nr.p.k. Parametri Minimālās tehniskās prasības 

1. Izlaiduma gads  2015 gads 

2. Dzinēja tips 4 taktu 

3. Dzinēja tilpums Ne mazāks par 749 cm3 

4. Motora jauda Ne mazāka par 36 kW 

5. Ātrumkārba 
Automātiskā (variatora, siksnas), 2WD/4WD, 

pazeminošais pārnesums un atpakaļgaita 

6. Dzesēšanas sistēma Šķidrums un gaiss 

7. Starteris Elektriskais 

8. Svars no 300 līdz 350 kg 

9. Degvielas bākas tilpums no 15 līdz 25 litri, līmeņrādis 

11. Moto tehnikas garums Līdz 230 cm 

12. Moto tehnikas platums  Līdz 120 cm 

13. Moto tehnikas augstums  Līdz 130 cm 

15. Sēdvietu skaits  1 

17. Vadības panelis Spidometrs, indikācijas lampa, 12 V rozete 

18. Papildaprīkojums Elektriska vinča, stūres pastiprinātājs 

19. Piekabes āķis Standarta komplektācija 

20. Transportlīdzekļa reģistrācija CSDD Uz Pasūtītāja vārda kā bezceļu transportlīdzeklis 

21. Ražotāja garantija Ne mazāka kā 2 (divi) gadi 

 

2. Piegādātājam jānodrošina iepirkuma tehniskām specifikācijām atbilstošā kvadricikla piegāde 

Alūksnes novada pašvaldībā, Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā. 

3. Piegādātājam jānodrošina iepriekš minētā kvadricikla piegāde 14 (četrpadsmit) dienu laikā no 

iepirkuma līguma noslēgšanas dienas. 

 
2.pielikums 

PRETENDENTA PIEGĀDES LĪGUMU SARAKSTS 

Preces 

pasūtītājs 

Pasūtītāja 

kontaktinformācija 

(adrese, tālrunis) 

Preces 

nosaukums 

(marka, modelis) 

Līguma apjoms, 

euro 

(bez PVN) 

Preces 

piegādes 

termiņš 

1…….     

2…….     

 

Paraksttiesīgās personas paraksts un zīmogs: z.v. 

Paraksttiesīgās personas amats, vārds un uzvārds:  

Piedāvājumu iesniedzējas sabiedrības nosaukums:  

   



7 

 

     

  

3.pielikums 

PIEDĀVĀJUMS IEPIRKUMAM 

“JAUNA KVADRICIKLA IEGĀDE ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS 

“ALJA” VAJADZĪBĀM” (IDENTIFIKĀCIJAS NR.ANP2015/29) 

 

1. IESNIEDZA 

Pretendenta 

nosaukums 

Rekvizīti 

(reģistrācijas numurs, adrese, bankas konta numurs, Tālr./Fax numurs) 

  

2. KONTAKTPERSONA 

Vārds, uzvārds  

Adrese  

Tālr. / Fax  

e-pasta adrese  

3. PIEDĀVĀJUMS 

3.1. Apstiprinām, ka esam iepazinušies ar iepirkuma “Jauna kvadricikla iegāde Alūksnes novada 

pašvaldības aģentūras “ALJA” vajadzībām” (identifikācijas Nr.ANP2015/29) nolikumu, Tehnisko 

specifikāciju, līguma projektu un piekrītam to nosacījumiem, kā arī varam nodrošināt līguma izpildi. 

Mēs piedāvājam piegādāt kvadriciklu, saskaņā ar iepirkuma nosacījumiem noteiktajā laika periodā, 

bez ierobežojumiem. 

3.2. Piedāvājam kvadricikla …………..(norādīt marku un modeli) ar šādu tehnisko specifikāciju: 

Nr.p.k. Parametri Minimālās tehniskās prasības 
Pretendenta 

piedāvājums 

1. Izlaiduma gads  2015 gads  

2. Dzinēja tips 4 taktu  

3. Dzinēja tilpums Ne mazāks par 749 cm3  

4. Motora jauda Ne mazāka par 36 kW  

5. Ātrumkārba 

Automātiskā (variatora, siksnas), 

2WD/4WD, pazeminošais 

pārnesums un atpakaļgaita 

 

6. Dzesēšanas sistēma Šķidrums un gaiss  

7. Starteris Elektriskais  

8. Svars no 300 līdz 350 kg  

9. Degvielas bākas tilpums no 15 līdz 25 litri, līmeņrādis  

11. Moto tehnikas garums Līdz 230 cm  

12. Moto tehnikas platums  Līdz 120 cm  

13. Moto tehnikas augstums  Līdz 130 cm  

15. Sēdvietu skaits  1  

17. Vadības panelis 
Spidometrs, indikācijas lampa, 

12V rozete 

 

18. Papildaprīkojums 
Elektriska vinča, stūres 

pastiprinātājs 

 

19. Piekabes āķis Standarta komplektācija  

20. 
Transportlīdzekļa 

reģistrācija CSDD 

Uz Pasūtītāja vārda kā bezceļu 

transportlīdzeklis 

 

21. Ražotāja garantija Ne mazāka kā 2 (divi) gadi  

 

3.3. Mūsu finanšu piedāvājums kvadriciklam ar 3.2.punktā minēto tehnisko specifikāciju: 



8 

 

     

  

Iepirkuma priekšmets Cena (EUR) 

..........(norādīt kvadricikla marku un modeli), saskaņā piedāvāto Tehnisko 

specifikāciju* 

 

Kopā bez PVN  

PVN 21%  

Kopā ar PVN  

* -  apliecinām, ka piedāvājuma cenā iekļauta kvadricikla piegāde Dārza ielā 11, Alūksnē, 

Alūksnes novadā, LV-4301. 

3.4. Piedāvājam tehniskām specifikācijai atbilstošās kvadricikla piegādi Alūksnes novada pašvaldībā, 

Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā, LV-4301 ............... (norādīt skaitu) dienu laikā no 

iepirkuma līguma noslēgšanas dienas. 

3.5. Apliecinām, ka esam iepazinušies un piekrītam iepirkuma nolikuma prasībām un līguma projekta 

nosacījumiem. 

 

 

Paraksta pretendenta vadītājs vai vadītāja pilnvarota persona: 

Paraksttiesīgās personas paraksts un zīmogs: z.v. 

Paraksttiesīgās personas vārds, uzvārds un amats:  

Uzņēmuma nosaukums:  

 



9 

 

     

  

4.pielikums  

 

 

 

P I R K U M A  L Ī G U M S  Nr. ANP/1-45.1/15/……….. 
 

Alūksnē, 2015.gada …… …………. 

 

 Alūksnes novada pašvaldība, reģistrēta VID nodokļu maksātāju reģistrā ar kodu 

90000018622, atrodas Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā, LV–4301, turpmāk tekstā – 

“Pircējs”, kuras vārdā, saskaņā ar Alūksnes novada pašvaldības nolikumu, rīkojas tās izpilddirektore  

Janīna ČUGUNOVA, no vienas puses, un 

 …………………………………………………………………………………………………., 

turpmāk tekstā – “Pārdevējs”, kuras vārdā, pamatojoties ……………………………………… 

darbojas ………………………………..  ……………………………………………….., no otras 

puses,   

 abi kopā un katrs atsevišķi turpmāk tekstā – “Līdzēji”, pamatojoties uz Publisko iepirkumu 

likuma 82.panta kārtībā rīkotā Alūksnes novada pašvaldības iepirkuma “Jauna kvadricikla iegāde 

Alūksnes novada pašvaldības aģentūras “ALJA” vajadzībām” (iepirkuma identifikācijas 

Nr.ANP2015/29), turpmāk šī līguma tekstā saukts “Iepirkums”, rezultātiem un 2015.gada ……... 

“Pārdevēja” iesniegto piedāvājumu, noslēdz šādu līgumu: 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

Jauna kvadricikla iegāde Alūksnes novada pašvaldības aģentūras “ALJA” vajadzībām, kas 

realizējama no Zemkopības ministrijas Zivju fonda līdzekļiem pasākuma “Zivju resursu aizsardzības 

pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība” 

ietvaros ar Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējumu. 

2. LĪGUMA NOSACĪJUMI 

2.1. “Pārdevējs”, ievērojot iepirkuma “Jauna kvadricikla iegāde Alūksnes novada pašvaldības 

aģentūras “ALJA” vajadzībām” nolikuma pielikumā pievienotajā dokumentā “Tehniskā 

specifikācija” (kas ir šī līguma pielikums un neatņemama sastāvdaļa) noteiktās prasības, 

apņemas pārdot un piegādāt “Pircēja” noteiktajā vietā Alūksnes pilsētā, Eiropas Savienībā ražotu 

kvadriciklu ar “Pārdevēja” piedāvājumā uzskaitīto aprīkojumu, iepirkuma tehniskajā 

specifikācijā un piedāvājumā minētajā komplektācijā, nodrošinot kvadriciklam: 

2.1.1.   reģistrāciju CSDD uz “Pircēja” vārda;  

2.1.2.   ražotāja garantiju uz ……. mēnešu termiņu.  

2.2. “Pārdevējs”, saskaņā ar iepirkumam (identifikācijas Nr. ANP2015/29) iesniegtajiem kvadricikla 

aprīkojuma tehniskajiem datiem, apņemas piegādāt Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā šī 

līguma 2.1.punktā minēto kvadriciklu (turpmāk tekstā – prece) 14 (četrpadsmit) dienu laikā no šī 

līguma noslēgšanas dienas.  

2.3. “Pircējs” apņemas pieņemt augstāk minēto preci un samaksāt par to šajā līgumā noteiktajā 

apmērā un kārtībā. 

3. APMAKSAS, PIEGĀDES KĀRTĪBA UN GARANTIJAS NODROŠINĀJUMS 

3.1. Puses vienojas, ka kopējā pirkuma summa, ieskaitot preces papildus aprīkojumu un piegādi 

“Pircēja” norādītajā vietā, sastāda līgumcenu – ………… EUR 

(………………………………euro un … centi), PVN maksājums …………. EUR 



10 

 

     

  

(……………………………… euro un …. centi), kopā ………….. EUR 

(………………………………. euro un ….. centi). 

3.2. “Pircējs” apņemas samaksāt šī līguma 3.1.punktā minēto summu par preci un tās aprīkojuma 

iegādi un piegādi šī līguma 2.2.punktā norādītajā vietā – 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc 

kvadricikla pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas un rēķina saņemšanas, pārskaitot naudu 

“Pārdevēja” bankas kontā. 

3.3. Šī līguma 2.1.2.punktā noteiktās garantijas laikā “Pārdevējs” apņemas novērst ražotāja vai 

piegādes laikā to veikušās personas vainas vai neuzmanības dēļ radušos preces un/vai tās 

aprīkojuma bojājumus par saviem līdzekļiem, vai bojātās preces apmaiņu pret citu – līguma 

nosacījumiem atbilstošu preci (šajā gadījumā piegādes termiņa kavējums un līgumsoda aprēķins 

tiek skaitīts no līguma 2.2.punktā noteiktā termiņa pēdējās dienas).  

4. LĪGUMA SEVIŠĶIE NOSACĪJUMI 

4.1. Puses apņemas samaksāt līgumsodu 0,2% apmērā no nesamaksātās naudas summas vai 

nepiegādātās preces vērtības par katru nokavējuma dienu gadījumā, taču ne vairāk kā 10% no 

līgumcenas, ja līgumsaistības netiek izpildītas līgumā noteiktajā termiņā. 

4.2. Pircējs ir tiesīgs vienpusēji izbeigt līgumu sakarā ar līgumsaistību nepildīšanu no “Pārdevēja” 

puses, gadījumā, ja preces piegāde tiek kavēta vairāk kā par 10 (desmit) dienām pēc šī līguma 

2.2. punktā minētā termiņa, piedzenot līgumsodu 10% apmērā no līgumcenas. 

4.3. Līgums sastādīts 2 (divos) eksemplāros uz 2 (divām) lapām, ar pielikumiem: 

4.3.1. iepirkuma (identifikācijas Nr.ANP2015/29) tehniskā specifikācija uz 1 (vienas) lapas; 

4.3.2. ………………………………… iesniegtais piedāvājums uz … (…..) lapām, 

4.3.3. …………………………………………………………………………………ar vienādu 

juridisku spēku un glabājas pa vienam eksemplāram pie katras no pusēm. 

4.4. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz līguma nosacījumu pilnīgas izpildes 

brīdim. 

4.5. Puses nav tiesīgas vienpusēji atteikties no līguma izpildes nosacījumiem, izņemot šajā līguma 

paredzēto gadījumu. 

4.6. Strīdus, kas var rasties līguma izpildes laikā, puses risina savstarpēji vienojoties vai likumā 

noteiktajā kārtībā – tiesas ceļā. 

 

PĀRDEVĒJS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________ 

 

(…………………………) 

 

2015.gada …………………. 

 PIRCĒJS 

 

 Alūksnes novada pašvaldība 

Dārza ielā 11, Alūksnē, 

Alūksnes novadā, LV-4301, 

tālr. 64381496, fakss 64381150, 

e-pasts: dome@aluksne.lv 

Valsts kase,  

kods TRELLV22, konta Nr. 

LV51 TREL 9800 02A3 6020 0 

 

___________________ 

 

(Janīna ČUGUNOVA) 

 

2015.gada …………………. 
 

 

mailto:dome@aluksne.lv

